
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,350,000

2 16,765,000 1 ◎

3 16,800,000 2

備考

円

開札日時 令和６年９月２６日（木）　午前９時００分

件名 第１１号取水井モーターポンプ取替工事

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

履行期間 契約締結日　から　令和７年３月２８日

業務概要 深井戸用モーターポンプ及び揚水管取替・井内水中カメラ調査・井内浚渫

発注業種 さく井工事業　さく井工事

設計金額(税抜) 18,580,000

予定価格(税抜) 18,580,000

最低制限価格（税抜） 16,645,835

落札価格(税抜) 16,765,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社日さく　東日本支社 6030001009800 最低制限価格未満

株式会社東さく技工　関東営業所 3010001023863

東邦地水株式会社　関東支社 8190001015673 　

埼玉県さいたま市北区別所町５２－２ウエルズ別所町Ａ－１０３ 落札金額（税込）

株式会社東さく技工　関東営業所 18,441,500
落札業者名


